PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ,  БРЯНСКИЙ РАЙОН

ГЛИНИЩЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

От 17.11.2014 г.  № 3-9-4

с. Глинищево
О назначении публичных слушаний  по вопросу
 «Об утверждении  бюджета Глинищевского сельского

 поселения на 2015 год и плановый период 2016-2017 гг.»

          Рассмотрев информацию зам.главы Глнщевской сельской администрации по финансовым вопросам «Об утверждении  бюджета Глинищевского сельского поселения на 2015 год и плановый период 2016-2017 гг.  Глинищевский сельский Совет народных депутатов

Решил:
         1. Назначить публичные слушания по обсуждению проекта решения Глинищевского сельского Совета   «Об утверждении  бюджета Глинищевского сельского                                                                                                                                                                                                                                              поселения на 2015 год и плановый период 2016-2017 гг.»  на 27.11 2014 г, в 15-00 час.,  в здании Глинищевской сельской администрации

2. Для подготовки и проведения публичных слушаний утвердить организационный комитет в следующем составе:

-   Климов М.Е. – глава поселения - председатель комитета

-    Ефимкин А.А.. – депутат Глинищевского сельского Совета

-   Клюева Т.Н. .– депутат  Глинищевского сельского Совета

-   Тищенко Г.И. – зам главы Глинищевской сельской  администрации

-   Лапочкина Л.П.- зам главы Глинищевской сельской  администрации

   3. Предложения по проекту решения «Об утверждении  бюджета Глинищевского сельского                                                                                                                                                                                                                                         поселения на 2015 год и плановый период 2016-2017 гг.»    принимаются до 27.11.2014  года по адресу: Брянская обл., Брянский район, с. Глинищево , улица П.М.Яшенина , дом 36 с 8-30 до 17-00 часов кроме субботы и воскресенья. Телефон:  94-12-47

         4. Обнародовать настоящее решение в установленном Уставом порядке ,18.11.2014 г

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджету и законности (пред. Ефимкин А.А.)

Глава  поселения                                                                                                Климов М.Е.